
lana
prile
Uai.»
ia*"’
«Ih.
(M i..
Hlecml*»

ilobir

umili»»'

u) Sancite - Confronti con le risultanze del quadriennio precedente

i»U

Numero
dell*

Damile
<•»

Numero
delle

nata-ile
O

59.1 042 144 121 *72
0116 1,66 308 .103 611
607.549 115 324 669
609.030 112 341 653

609.624 137 133 670
609.851 313 290 601
609 151 369 341 710
008.711 311 323 634
609 081 116 302 648
609 710 127 230 617

610 932 287 30.1 587
612 901 297 306 60.1

1 or Al l |*er m*mo I.X98 3.780

1 u r«n  rotnplcatavi 7.*78

. . .  (»l e prop. a o n .(') 640

13.14 612 311 
I I . «0 «>13.31? 
13.23 614.2HI 
13,30 615 361' 
11.* I 616 .06' 
11.10 616 881 
14.01 617.7% 
IZ.S2 618.605 
l l . f l  619.375 
12.16 620.192 
11.91 621.596 
11.84 621.791

1915

} ,

a»

l ì

Numero

2L e
delie

§15 a »
o-a o

8-1
£ -
a.

*2 .

X
M. F.

103
129
1061
326
299
128
332
169
119
131
305
298

643'12.60 
665 14.40 

67»; 1.1.1* 
671 11,56 
681 ' 13.26 
661 1.3,28 
636 13.13 
716 13,63 
669 13.39 
675 13.05 
6*6 12.18 
605 l l .n l

625 008 162
626 469! 151 
627.932 177 

629.134j 176 
630 911 391 
632.209 399 

6’ 1 37»! « I l  
635.464 182 
617 177 31.6 
618.349 413 
611 242 34 8 
641.148 162

7.962

-- 1-
663 11.11

* .  i N— rro
£ |  delle
”  1 narrile
!•> i e1)

H v

*-
latrile

o

169

115
339

1S2|
116!
386
4011
143
144 
17»

711

148 

4.111 4.261

14.01 
14.10
13.66 
14,08 
13.80 
13,37 
15 U
11.67 
13.79

—  14.6*1 
709113.68 
710 13,22

8.801 

714 14,07

645.441 
647.997 
649.980 
651.792 
618.061 
638 058 
638.572 
619.307 
640.338 

641.290 

641.6*11 

642.179

175
172
173 
411 
193 
133 
172 
315 
194*

417 854 I5 .M 645.467 190 40* 796 15.01
181 757 14.96 646.841 1K1 140 723 15,05
391 789 1443 619.945 403 109 812 15.20
344 719 13,55
161 733 11.76
167 740 14.35
141 754 14.14
366 759 14.22
365 718 13.88
358 730 11.63
137 652 I2.T7

-

753 I4.Ì6

4.192

8.958
___ ____

747 i 14 50

5. - RICONOSCIMI S I I  - I K ÌIIT IM AZIONI - ADOZIONI

'itola I I  Mete di M iru

a) I t i io n O M c im e n l i n e l  c o r s o  d e l  m e s e .

(N ella popola aaoae preaenle)

N l’VKRO DB n c t i  
• i n i u u  i i ( iM « a im

Tavola 45 Mete di Marzo

h )  I c t f i l l im a / i n n i  n e l  c o r s o  d e l m in e .

(Nella popolazione presente).

I Ni'MRio dki n e ri
Lixtm ia \r*

ri
roa«Mrmrtili avvi 

,Ir Ila aaan 
p*r *Un <ialealte*; 

anteriore alla n 
ao»t«>iii»r* alla

| # ) «li r « i  già

IH

1 *0,12 I

Il I

22 .13

Per auaaeguente
matrimonio

laefittimasioni

s i t i]
s à i 2 i l

31
*]«?] 
■ f * -  
" { 1 2 1

“ jy ,padre
• alati ( i l  ■

«ali dalla aaadre: M. - F. I 
dal padrej^ II. I F.

Di igb  eh* non erano a»
•lati

Tavola 46 Mtaa di M an»

c) Adozioni Irascrilte nel corso del mese 
nel registro di Stato Civile.

AltOZION I DI

Figli legitti 
Illegittimi 
Illegittimi i on ricun. ed capotti 

T o t a l i per teaao

Bo t a l i rompleaai\i

I!
il
■3 8

li

6. - MORTALITÀ
t h) x Io r li nel mese (esclusi i partoriti morti e gli aborti) classificati secondo lo Slato Civile nella popolazione presente e residente (*)

M O R T I Calibi a Nobili C [M inali Vadavi IH vani* li Slato civile ignota | To rna TOT.

C>M. *• Tal. H. r Tal. M. r . Tal. U. * 1 Tal. M. r. | Tot. li. t r-

■H*«‘ '  p u n ti* .
Appan i.rali al fa a ia a a .................................. 115

19

g
ft 221

*7
182
11

118
17

100
«8

62
7

148
1*

210
21

~ - 1
—

1
159
78

17*
*1

(*)7S1
119

u j t  
*j *

T alala M a il*  . . . 154 11* 290 211 US 148 *9 1*4 211 - - ~ 1 - 1 417 «15 87S 1SJ0

Tal ale peafreaaiva 1917 . . . 475 489 9*4 77* 4M 1.21* *74 *61 917 - - - 1 - 1 1.S2* 1.612 1.118

Fnren'uali ogni 100 Marti ad M a .............. 17.** i5.*o 13.2* 24.41 11.48 19.91 7.91 18.81 26,72 - - - o .ll - 0.11 50.11 «9,89 IM

•paW .* raaidaat*;
Appari .rati al Caanaa» a Morti ad Cavana . 115 108 221 182 118 100 62 148 210 — — — — — — 159 17« (»)711 11.44

al r  •■na» a Marti h  ah ri Caa . 4 1 1 4 1 s 1 * S — — — — — — 9 « 1S • J4

Tatalr m ia  . . . 119 109 *28 18* 119 MS *1 iso SIS - - - - - - 168 STS ■74* 1U8

Talaia p y * a  1917 . . . 184 «SS 81* *97 «11 I.1M 253 599 85* - - - - - - I.SS4 1.MS in »

Nieri. all ap i IM  aarti ad aaaaa.............. IM I !«,*! M.S* l i .  93 1S.9S «0.88 8.45 *0.11 28,5* — — — — — — «9JS 56,67 IM

c) Morti nella popolazione presente nel corso deU'anno

t t .

5 r

S E
« M  • naM i rm lnyiai Vadavi D4*aa*ia«a Stata ai* 3* ■aala Tatalr

Il 1 IL r . Tataiaa. r . T a t* a. V. Tataia a r. Taaalt H. W. Tata!* IL r . Tataia a. r.
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